
ROK

MĚSÍC

díl stavební objekt - popis činnosti

01.01: Zámek Kinských Valašské Meziříčí
01.1.1: Vybudování depozitářů a expozic - arch.- stavební řešení 39 848 803

001 Zemní práce 511 393
002 Základy 27 845
003 Svislé konstrukce 694 987
004 Vododrovné konstrukce 11 232
005 005: Zpevněné venkovní plochy 40 733
006 006: Úpravy povrchů a podlahové konstrukce 2 327 949
009 009: Ostatní konstrukce a práce 690 901
096 0096: Bourání 1 672 123
099 099: Přesun hmot a suti HSV 1 464 876
711 711: Izolace proti vodě 428 836
713 713: Izolace tepelné 455 147
762 762: Konstrukce tesařské 1 104 404
763 763: Konstrukce montované 3 094 963
765 765: Střechy 1 268 730
767 767: Konstrukce zámečnické 2 145 562
770 770: Nášlapy podlah 7 561 126
781 781: Obklady keramické 226 384
783 783: Nátěry 523 708
784 784: Malby 736 430
764 V764.01: Klempířské prvky 1 432 657
766.01 V766.01: Okenní výplně 1 058 816
766.02 V766.02: Dveře 6 724 299
766.03 V766.03: Truhlářské prvky 1 431 509
767.01 V767.01: Zámečnické a kovářské prvky 109 347
767.02 V767.02: Zámečnické a kovářské prvky - nové 1 343 066
782.01 V782.01: Kamenické prvky 192 453
798.01 V798.01: Mobiliář 240 930
799.01 V799.01: Prvky ostatní 2 328 399
01.2 01.2: Vybudování depozitářů a expozic - statika 2 949 891
1.01 1.01: Výtahová šachta 235 626
1.02 1.02: Výměna krovu u výtahu 37 310
1.03 1.03: Zazdívky otvorů ve stropech 27 802
1.04 1.04: Nový strop jednopodlažní přístavby 175 610
1.05 1.05: Zpevnění podlah 2.NP 841 096
1.06 1.06: Nosná konstrukce podlahy 3.NP 1 472 598
1.07 1.07: Schodiště m.č. 126 84 561
1.08 1.08: Překlady pro nové otvory 27 423
1.09 1.09: Konstrukce pro VZT na střeše 26 545
1.10 1.10: Vyrovnávací schodiště 3.NP 21 321
01.3 01.3: Vybudování depozitářů a expozic - TZB 21 866 252
21M 21M: Silnoproud 5 328 964
22M 22M: Slaboproud 3 431 425
CHL CHL: Rozvody chladící vody 1 327 893
MaR MaR: Měření a regulace 1 287 863
ÚT UT: Ústřední vytápění 2 270 775
VZT VZT: Vzduchotechnika 5 051 263
ZTI ZTI: Zdravotně technické instalace 2 229 768
ZZ ZZ: Dopravní zařízení 938 300

02.01: Zámek Kinských Valašské Meziříčí - SANACE VLHKOSTI ZDIVA
02.: Sanace vlhkosti zdiva 3 345 398

001 001: Zemní práce 537 572
005 005: Zpevněné venkovní plochy 352 770
006 006: Úpravy povrchů a podlahové konstrukce 44 995
711 711: Izolace proti vodě 185 034
SAN SAN: Sanace vlhkého zdiva 2 225 027

VRN: Zámek Kinských Valašské Meziříčí - VRN
03.: Vedlejší rozpočtové náklady 780 081

VRN VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 780 081

Změnové listy 757 958
Změnový list č. 1 - Dod. č.4 578 487
Změnový list č. 2 - Dod. č.5 - 23 806
Změnový list č. 4 - Dod. č.6 203 278

Předpokládané čerpání bez DPH 69 548 383

MĚSÍC

ROK

Propsání zdržení způsobené celosvětovou pandemií nemocí SARS COV-2. Práce během 

pandemie probíhaly ve velmi omezeném provozu v souvislosti nákazou a karanténním 

opatřením zabraňující šíření nákazy onemocnění COVID-19, která postihla pracovníky 

společnosti POZIMOS, a.s. a jeho smluvní partnery. 

Propsání zdržení způsobené celosvětovou pandemií nemocí SARS COV-

2,kdy po propuknutí nákazy u velkého počtu pracovníků bylo nutné práce 

na stavbě z důvodu pandemie úplně přerušit v období od 4. 3. 2021 do 

22. 3. 2021. 

35 448 6290

Leden ÚnorZáří Říjen

2021

0 0 1 549 689 1 343 093 3 163 837 1 300 1014 528 978 3 252 230

2019 2020

Listopad Prosinec Leden Únor Březen Duben Listopad ProsinecKvěten Červen Červenec Srpen

  Příloha č. 3 - PLATEBNÍ KALENDÁŘ „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – vybudovánídepozitářů a expozic“

Březen

6 920 000

Březen

Červen

ČervenListopad Prosinec Leden Únor

4 407 720 3 898 6043 439 501 1 965 391 2 537 096

2021

2 713 514

Květen

5 389 151

Květen

Duben

8 995 665

DubenZáří Říjen

Poznámka : Na základě zjištěných skutečností po odkrytí dřevěného podbití a provedení obhlídky stavu stávajícího krovu nad dvoupodlažní přístavbou bylo rozhodnuto o zastavení prací na střeše dvoupodlažní přístavby vč. prací v 2.NP a to do doby dořešení výměny krovu a stropní konstrukce nad 2.NP. Vzhledem ke skutečnosti, že tato záležitost není doposud 

uzavřena nejsou termínové dopady s tím spojené promítnuty do tohoto harmonogramu.

5 837 374 8 306 439

Březen Duben

2019 2020

Květen Červen Červenec SrpenListopad Prosinec Leden Únor

34 099 754


